
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата составления

40-05-441 06.08.2021г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2021/2022 учебном году

В соответствии Правилами приёма на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам специали- 
тета, программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (про
токол №47 от 06 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить без вступительных испытаний с 1 сентября 2021 года студента

ми первого курса очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц:_________________ ________________________
№ п/п Фамилия Имя Отчество Основание

по направлению подготовки 07.03.01 Архитектура
1. Пчелинцева Дарья Сергеевна Олимпиада школьников
2. Соколова Анастасия Игоревна Олимпиада школьников
3. Фомина Анастасия Игоревна Олимпиада школьников
4. Морозова Алина Максимовна Олимпиада школьников
5. Абдрахманова Милена Александровна Олимпиада школьников
6. Катюшина Кристина Сергеевна Олимпиада школьников
7. Гаврилова Дарья Михайловна Олимпиада школьников
8. Боряева Виктория Дмитриевна Олимпиада школьников
9. Склярова Светлана Алексеевна Олимпиада школьников

10. Елизарова Анна Игоревна Олимпиада школьников
по направлению подготовки 07.03.04 Градостроительство

1. Артамошкина Анастасия Алексеевна Олимпиада школьников
по многопрофильной группе направлений подготовки 

35.03.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство
1. Тычкова Екатерина Вячеславовна Олимпиада школьников

по направлению подготовки 54.03.01 Дизайн
1. Кирьянова Алина Александровна Олимпиада школьников
2. Коннова Алина Олеговна Олимпиада школьников
3. Решетова Снежана Сергеевна Олимпиада школьников
4. Герасина Алиса Сергеевна Олимпиада школьников
5. Советова Кристина Сергеевна Олимпиада школьников
6. Жигалова Виктория Андреевна Олимпиада школьников
7. Галкина Александра Сергеевна Олимпиада школьников
8. Баландина Яна Михайловна Олимпиада школьников



9. Дианов Виталий Алексеевич Олимпиада школьников
10. Радаева Дарья Вячеславовна Олимпиада школьников
11. Зуйкова Александра Геннадьевна Олимпиада школьников
12. Нестерова Алёна Александровна Олимпиада школьников
13. Носова Яна Алексеевна Олимпиада школьников

2. Контроль за

Ректор

исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

С.А. Болдырев


